
UCHWAŁA NR LI/270/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 
239, 258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., uchwałą nr XLIV/242/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., 
zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 1 marca 2022 r., zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 17 marca 2022 r., uchwałą nr 
XLVI/251/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą nr XLVII/253/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 
nr 24/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XLVIII/256/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., uchwałą nr 
XLIX/262/20222 z dnia 24 maja 2022 r., zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
35/2022 z dnia 21 czerwca 2022 r., uchwałą nr L/268/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r, zarządzeniem nr 36/2022 
z dnia 29 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniem nr 39/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., wprowadza się zmiany 
w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 697 771,10 zł, w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
o kwotę w wysokości: 9 704,60 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 9 569 314,13 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 53 840 210,18 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 46 466 102,18 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 7 374 108,00 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 1 457 673,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 697 771,10 zł, w tym: dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
9 704,60 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 9 567 364,14 zł; 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 55 593 156,17 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 46 881 451,51 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 8 711 704,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, stanowią kwotę: 1 537 407,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Andrzej Jędrzejczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 515 465,04 510 000,00 3 025 465,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 513 655,32 510 000,00 3 023 655,32

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 400 000,00 510 000,00 2 910 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 810,00 66 120,00 69 930,00

75495 Pozostała działalność 0,00 66 120,00 66 120,00

0830 Wpływy z usług 0,00 66 120,00 66 120,00

758 Różne rozliczenia 12 727 648,99 76 963,00 12 804 611,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 54 806,99 76 963,00 131 769,99

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

42 857,00 76 963,00 119 820,00

801 Oświata i wychowanie 945 133,00 19 947,50 965 080,50

80101 Szkoły podstawowe 67 088,00 19 947,50 87 035,50

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 19 947,50 19 947,50

852 Pomoc społeczna 1 582 744,25 2 536,00 1 585 280,25

85295 Pozostała działalność 1 090 358,00 2 536,00 1 092 894,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

440 358,00 2 536,00 442 894,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 12 500,00 37 500,00

85495 Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 12 500,00 12 500,00

855 Rodzina 8 384 088,00 9 704,60 8 393 792,60

85501 Świadczenie wychowawcze 4 426 600,00 9 704,60 4 436 304,60

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 422 500,00 9 704,60 4 432 204,60

53 142 439,08 697 771,10 53 840 210,18Razem:

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/270/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 259 744,58 174 000,00 6 433 744,58

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 463 000,00 174 000,00 637 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 000,00 174 000,00 637 000,00

600 Transport i łączność 1 687 778,58 0,00 1 687 778,58

60016 Drogi publiczne gminne 1 486 299,45 0,00 1 486 299,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 723,24 -20 000,00 301 723,24

4300 Zakup usług pozostałych 803 983,91 20 000,00 823 983,91

750 Administracja publiczna 5 150 091,63 36 000,00 5 186 091,63

75095 Pozostała działalność 220 741,86 36 000,00 256 741,86

4300 Zakup usług pozostałych 45 905,00 36 000,00 81 905,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

327 035,00 66 120,00 393 155,00

75495 Pozostała działalność 70 000,00 66 120,00 136 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 36 120,00 76 120,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 100 774,63 396 910,50 17 497 685,13

80101 Szkoły podstawowe 10 948 795,63 376 910,50 11 325 706,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351 097,00 3 750,00 1 354 847,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

141 739,00 550,00 142 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 000,00 21 947,50 218 947,50

4260 Zakup energii 285 377,00 10 000,00 295 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 313,64 18 663,00 183 976,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 744 472,00 22 000,00 5 766 472,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 300 000,00 511 000,00

80104 Przedszkola 4 102 830,00 20 000,00 4 122 830,00

4260 Zakup energii 80 100,00 20 000,00 100 100,00

852 Pomoc społeczna 3 359 461,25 2 536,00 3 361 997,25

85295 Pozostała działalność 1 090 358,00 2 536,00 1 092 894,00

3110 Świadczenia społeczne 1 077 585,90 2 536,00 1 080 121,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 950 000,00 0,00 950 000,00

85395 Pozostała działalność 950 000,00 0,00 950 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 950 000,00 -17 377,92 932 622,08

4437 Różne opłaty i składki 0,00 17 377,92 17 377,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 000,00 12 500,00 86 500,00

85495 Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 12 500,00 12 500,00

855 Rodzina 9 703 622,00 9 704,60 9 713 326,60

85501 Świadczenie wychowawcze 4 426 600,00 9 704,60 4 436 304,60

3110 Świadczenia społeczne 4 408 706,00 9 704,60 4 418 410,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 660 951,48 0,00 2 660 951,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 889 895,52 0,00 1 889 895,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 468,53 3 000,00 78 468,53

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -3 000,00 34 000,00

92195 Pozostała działalność 88 575,96 0,00 88 575,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 799,60 -2 900,00 49 899,60

4300 Zakup usług pozostałych 35 776,36 2 900,00 38 676,36

54 895 385,07 697 771,10 55 593 156,17Razem:

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 55 593 156,17

W tym :

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    20 536 363,63

świadczenia na rzecz osób fizycznych                           10 414 369,75

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/270/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 064 088,00 9 704,60 8 073 792,60

85501 Świadczenie wychowawcze 4 422 500,00 9 704,60 4 432 204,60

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 422 500,00 9 704,60 4 432 204,60

9 559 609,53 9 704,60 9 569 314,13Razem:

Zmiany w plamie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022
rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/270/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 064 088,00 9 704,60 8 073 792,60

85501 Świadczenie wychowawcze 4 422 500,00 9 704,60 4 432 204,60

3110 Świadczenia społeczne 4 408 706,00 9 704,60 4 418 410,60

9 557 659,54 9 704,60 9 567 364,14Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2022 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/270/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 526 909,04 174 000,00 5 700 909,04

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 463 000,00 174 000,00 637 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 000,00 174 000,00 637 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO- LINIE 463 000,00 174 000,00 637 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 936 000,00 0,00 3 936 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 936 000,00 0,00 3 936 000,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA LWÓWEK

3 936 000,00 0,00 3 936 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 945 000,00 0,00 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 945 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W
MIEJSCOWOŚCI JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

945 000,00 0,00 945 000,00

01095 Pozostała działalność 182 909,04 0,00 182 909,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 909,04 0,00 182 909,04

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. (MISJA  BRODY)
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ

120 565,68 0,00 120 565,68

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) GRAMY
W ZIELONE-BIS.

62 343,36 0,00 62 343,36

600 Transport i łączność 524 571,43 0,00 524 571,43

60016 Drogi publiczne gminne 335 592,30 0,00 335 592,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 592,30 0,00 335 592,30

BUDOWA CHODNIKA - KOMOROWO 18 000,00 0,00 18 000,00

BUDOWA CHODNIKA - PAKOSŁAW 24 392,30 0,00 24 392,30

BUDOWA CHODNIKA - ZĘBOWO 37 200,00 0,00 37 200,00

BUDOWA CHODNIKA NA UL. GIMNAZJALNEJ W 100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA DROGI EWAKUACYJNEJ W LWÓWKU 44 000,00 0,00 44 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383542P Z
MSC.KONIN W KIERUNKU DK 92 (DO GRANICY GMINY
LWÓWEK)

30 000,00 0,00 30 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383566P
LĄCZĄCEJ WIEŚ WYMYŚLANKA Z DROGA

32 000,00 0,00 32 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383569P
KOMOROWICE- ZĘBOWO

25 000,00 0,00 25 000,00

PRZEBUDOWA ULICY POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU
WRAZ Z WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

25 000,00 0,00 25 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I
PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 188 979,13 0,00 188 979,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 979,13 0,00 188 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 14 979,13 0,00 14 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA POMNIKA UCZESTNIKÓW WALK
NARODOWO-WYZWOLEŃCZYCH W LWÓWKU

124 000,00 0,00 124 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/270/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

ZAKUP GRUNTU NA UL. MODRAKOWEJ W LWÓWKU 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 270 510,00 0,00 270 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 510,00 0,00 270 510,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 510,00 0,00 270 510,00

CYFROWA GMINA 270 510,00 0,00 270 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00 0,00 51 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

51 000,00 0,00 51 000,00

DOTACJA NA ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO
DLA OSP KONIN

51 000,00 0,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 256 000,00 300 000,00 556 000,00

80101 Szkoły podstawowe 211 000,00 300 000,00 511 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00 300 000,00 511 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSWIATOWEGO ZSPiP
CHMIELINKO

35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP
LWÓWEK

42 000,00 0,00 42 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSiP
BRODY

25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
PAKOSŁAW

29 000,00 0,00 29 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
POSADOWO

30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
ZĘBOWO

50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHU NA BUDYNKU
SZKOLNYM ZSiP W BRODACH

0,00 300 000,00 300 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP
ZĘBOWO- PRZEDSZKOLE

20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W
LWÓWKU

25 000,00 0,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 897,20 0,00 316 897,20

90095 Pozostała działalność 316 897,20 0,00 316 897,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 642,62 0,00 213 642,62

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA
ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W
MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

213 642,62 0,00 213 642,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 254,58 0,00 103 254,58

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA
ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W
MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

103 254,58 0,00 103 254,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 816,99 0,00 215 816,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 816,99 0,00 215 816,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 816,99 0,00 200 816,99

MODERNIZACJA BIESIADNIKA - BRODY 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO 157 186,00 0,00 157 186,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 27 000,00 0,00 27 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOŚCI LINIE

16 630,99 0,00 16 630,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 2



ZAKUP DOMKU NARZĘDZIOWEGO - ZGIERZYNKA 15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 000,00 0,00 1 051 000,00

BUDOWA LEKKOATLETYCZNEJ INFRASTRUKTURY
SPORTOWEJ W LWÓWKU

1 051 000,00 0,00 1 051 000,00

8 237 704,66 474 000,00 8 711 704,66Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 3



 
 

 
 
 

WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 
w tym: Planowane wydatki 

2022r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki razem 
(10+11+12) pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe  
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 1.537.407,20 103.254,58 1.434.152,62 1.537.407,20 103.254,58 0,00 0,00 103.254,58 1.434.152,62 0,00 0,00 0,00 1.434.152,62 

1.1 Program: 
 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości 
Konin, gmina Lwówek” 

 Razem wydatki:   316.897,20 103.254,58 213.642,62 316.897,20 103.254,58 0 0    103.254,58 213.642,62 0 0 0 213.642,62 
 z tego:      
 2022r. 316.897,20 103.254,58 213.642,62 
 2023r. 

 900,90095 
   

316.897,20 103.254,58 0 0    103.254,58 213.642,62 0 0 0 213.642,62 

1.2 Program:  
 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: „Cyfrowa Gmina” 
 Razem wydatki:   270.510,00 0,00 270.510,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 
 z tego:      
 2022r. 270.510,00 0,00 270.510,00 
 2023r. 

 750, 75023 
   

270.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 

1.3 Program 
 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

„Cyfrowa Gmina- wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 Razem wydatki:   950.000,00 0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 
 z tego:      
 2022r. 950.000,00 0,00 950.000,00 
 2023r. 

 853,85395 
   

950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/270/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 
758 
750 
854 

85295 
75814 
75095 
85495 

2700 
2700 
2700 
2700 

Pozostała działalność 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostała działalność 
Pozostała działalność 

442.894,00 
119.820,00 

8.598,50 
12.500,00 

 OGÓŁEM   583.812,50 
 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
wydatków 

1 2 3 4 5 
852 85295  

 
3110 

4210 

Pozostała działalność 
z tego 

świadczenia społeczne 

zakup materiałów 

W tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota  20.478,00 
 
- świadczenie „300,- +”- kwota 
ogółem 66.402,00 (w tym: 
świadczenia 65.148,00 + k. obsł 
(zakup mat. – kwota 1.254,00) 
 
- świadczenie 40,00 zł dziennie- 
kwota ogółem 345.448,00 w tym: 
świadczenia 344.360,00  + koszty 
obsługi tych świadczeń (zak. mat.) 
kwota 1.088,00 
 
- świadczenia rodzinne – kwota 
10.566,00 
 
 

442.894,00 
 

440.552,00 

2.342,00 

801 80101  Szkoły podstawowe 119.820,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/270/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



 
4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4790 

Z tego: 

skł ZUS 

skł FP 

zakup materiałów 

zakup energii 

zakup usług pozostałych 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 
10.250,00 

1.407,00 

12.000,00 

30.000,00 

8.663,00 

57.500,00 
750 75095  

 
4010 

4110 

4120 

4300 

Pozostała działalność 
Z tego: 
wynagrodzenia osobowe 

skł. ZUS 

skł. FP 

zakup usług pozostałych 

8.598,50 
 

2.800,00 

505,40 

68,60 

5.224,50 
854 85495  

 
3240 

Pozostała działalność 
Z tego: 

Stypendia dla uczniów z Ukrainy 

12.500,00 
 

12.500,00 
 OGÓŁEM: 583.812,50 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2022 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4300 10 000,00 

§4210 2 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 

§4300 

4 545,00 

6 000,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

PLACU ZABAW I PLACU PRZY 

BIESIADNIKU 

921 92195 §4210 152,34 

1. BRODY  51 197,34 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) HISTORIA I 

TERAŹNIEJSZOŚĆ 

010  01095 §6050 25 000,00 

§4210 7 000,00 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 349,51 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 
2. BRÓDKI 30 349,51 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/270/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 4 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 

§4300 

695,99 

1 900,00 

MONTAŻ SYRENY ALARMOWEJ 600 60095 §4300 2 500,00 

3. CHMIELINKO 43 595,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

§4210 4 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 15 000,00 

§4210 3 000,00 
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 429,65 

§4210 3 000,00 
UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 34 429,65 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 2 568,36 

ODNOWIENIE TABLIC 

KIERUNKOWYCH I 

INFORMACYJNYCH 

600 60095 §4300 3 000,00 5. JÓZEFOWO 20 568,36 

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 2



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 10 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

1 900,00 

500,00 

§4210 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 18 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 327,62 

6. KOMOROWO 23 027,62 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 300,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 370,38 

7. KOMOROWICE  15 370,38 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 15 000,00 

§4210 1 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 100,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 000,00 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) GRAMY W 

ZIELONE-BIS 

010 01095 §6050 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

8. KONIN 34 485,54 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 3



§4210 1 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 385,54 

9. KRZYWY LAS 14 979,13 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 14 979,13 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 16 630,99 

§4210 3 500,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 1 500,00 

§4210 800,00 

10. LINIE 25 430,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

MONTAŻ SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ 

600 60095 §4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 677,12 

§4210 2 500,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ I BIESIADNIKA 
921 92109 

§4300 3 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 177,12 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 5 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

GMINNYCH 
600 60016 

§4210 

§4300 

8 000,00 

8 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI  600 60095 §4210 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

12. PAKOSŁAW 55 892,30 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4300 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 4



WIEJSKIEJ 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 24 392,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 050,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 284,86 

13. PAWŁÓWEK 14 084,86 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 2 600,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

§4210 387,64 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 1 000,00 

14. POSADOWO  25 095,64 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 708,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 500,00 

ZAKUP GARAŻU BLASZANEGO 921 92109 §4210 3 500,00 

§4210 1 500,00 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 500,00 
15. WŁADYSŁAWOWO 21 518,53 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 518,53 

§4210 300,00 
16. WYMYŚLANKA 14 420,21 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 5



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12 420,21 

§4210 5 800,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 7 892,30 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 37 200,00 17. ZĘBOWO  55 892,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

3 100,00 

1 900,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 958,27 

§4210 1 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 4 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

ZAKUP TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH I LUSTER 
600 60016 §4210 2 500,00  

18. ZGIERZYNKA 29 958,27 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

ZAKUP DOMKU 

NARZĘDZIOWEGO 

921 92109 §6060 15 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 923,24 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 14 923,24 

RAZEM: 545 396,98 

 

PODSUMOWANIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 6



Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2022  PLAN: 545 396,98 zł 

Z tego: 
 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota: 29 000,00zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 87 723,24 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 55 812,51 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 79 592,30 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 Kwota  1 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 11 500,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 64 979,13 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 2 649,51 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 15 149,62 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 23 315,19 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 52 968,53 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 24 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 49 130,99 zł 

Dział 921 rozdział 92109, §6060 Kwota: 15 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 19 899,60 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 13 676,36 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LI/270/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę 
697 771,10 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2060 Dotacja 
celowa- kwota 9.704,60 (Pismo Wojewody Wlkp. FB-I.3111.247.2022.7). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 854, rozdział 85495 Pozostała działalność, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań – kwota 12.500,00 -środki z Funduszu Pomocy na stypendia dla dzieci 
z Ukrainy. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań – kwota 2.536,00 -środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne. 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 0770 
Wpływ w tyt. odpłatnego nabycia prawa własności – kwota 510.000,00 (sprzedaż mienia). 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75495 Pozostała działalność, § 0830 wpływy z usług – 
kwota 66.120,00. 

6.Zwiększenie planu dochodów dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań – kwota 76.963,00 – środki z Funduszu Pomocy  na dodatkowe zadania 
oświatowe. 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań – kwota 19.947,50 – środki dot. ZSPiP Zębowo – środki pozyskane z PSE 
S.A. na unowocześnienie sieci WI-FI oraz zakup sprzętu w ramach programu „WzMOCnij Swoje Otoczenie”. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, § 6050 
wydatki inwestycyjne - kwota 174.000,00 na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Zębowo- Linie”. 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota 300.000,00 na zadanie pn. „Modernizacja pokrycia dachu na budynku szkolnym ZSiP 
w Brodach” – kwota 300.000,00. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3110 świadczenia 
społeczne – kwota 2.536,00 z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne ze środków Funduszu Pomocy. 

4.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, 
z § 4217 zakup mat- kwota 17.377,92 do § 4437 Różne opłaty i składki – zmiana dotyczy opłat ubezpieczenia 
w projekcie unijnym 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85495 Pozostała działalność, § 3240 Stypendia dla 
uczniów – kwota 12.500,00 środki z Funduszu Pomocy na stypendia socjalne dla uczniów z Ukrainy. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 3110 świadczenia 
społeczne – kwota 9.704,60 - środki na wypłatę świadczeń wychowawczych. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 36.000,00 z przeznaczeniem na dopłaty do Lwóweckiej Karty Dużej Rodziny. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75495 Pozostała działalność – kwota ogółem 66.120,00 
w tym: § 4210 – zakup mat. – kwota 36.120,00, § 4260 zakup energii – kwota 15.000,00 oraz § 4300 zakup 
usług – kwota 15.000,00 – całość z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem uchodźców 
w obiektach gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 1



9.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801, z rozdziału 80101 Szkoły podstawowe z § 4260 zakup energii 
– kwota 20.000,00 (SP Lwówek) do rozdziału 80104 Przedszkola, § 4260 zakup energii - kwota 20.000,00 
(Przedszkole Lwówek). 

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota ogółem 76.963,00 
z tego: § 4110 skł. ZUS – kwota 3.750,00, § 4120 skł FP – kwota 550,00, § 4210 zakup mat. – kwota 
12.000,00, § 4260 zakup energii – kwota 30.000,00, § 4300 zakup usług – kwota 8.663,00 oraz § 4790 
wynagrodzenia nauczycieli – kwota 22.000,00 - środki z Funduszu Pomocy. 

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota ogółem 19.947,50 
dla ZSPiP Zębowo – jako dofinasowanie z projektu „WzMOCnij Swoje Otoczenie”– środki pozyskane z PSE 
S.A. Warszawa na unowocześnienie sieci WI-FI oraz zakup sprzętu w tym: § 4210 zakup mat. – kwota 
9.947,50 oraz § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00. 

12.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Brody: w zadaniu pn. „Remont i utrzymanie dróg gruntowych” 
w dz. 600, rozdział 60016 z § 4210 zakup mat. – kwota 10.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00 
oraz z zadania pn. „Doposażenie i utrzymanie placu zabaw i placu przy biesiadniku” z dz. 921, 92195 z § 4210 
zakup mat - kwota 3.545,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 5.000,00 do zadania pn. „Kultywowanie 
tradycji wiejskich” do § 4210 zakup mat. – kwota 2.545,00 oraz do § 4300 zakup usług – kwota 6.000,00. 

13.Zmiana w funduszu sołecki sołectwa Chmielinko: w zadaniu pn. „Utrzymanie i doposażenie sali 
wiejskiej” w dz. 921, 92109 z § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 3.000,00 
oraz w zadaniu pn. „Kultywowanie tradycji wiejskiej” w dz. 921, 92195 z § 4210 zakup mat- kwota 1.900,00 
do § 4300 zakup usług – kwota 1.900,00. 

14.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Józefowo: w zadaniu pn. „Remont i utrzymanie dróg” w dz. 600, 
60016 z § 4210 zakup mat. – kwota 10.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00. 

   

Zastępca Burmistrza Miasta i 
Gminy Lwówek 

 
 

Maciej Piechowiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021A7D22-A994-4704-AE5D-84F09BC55306. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



